
 
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

 

 

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10.06.2021г. № 19 

г. Екатеринбург 

 

Об участии депутатов Молодежного 

парламента Свердловской области в 

мероприятиях, посвященных 

празднованию Дня Российской 

Федерации 

 
Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

заместителя председателя Молодежного парламента Свердловской области 

Еременко Ивана Сергеевича об организации мероприятий, посвященных 

празднованию Дня Российской Федерации, РЕШИЛ: 

Рекомендовать депутатам Молодежного парламента Свердловской 

области принять участие в организации мероприятий, посвященных 

празднованию Дня российской Федерации. 

 
 

Председатель 

Молодежного парламента 

Свердловской области Д. А. Биктимиров 


